
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015 

EDITAL Nº 35.001/2016 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE 

VAGAS NOS CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA HELENA, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM 

O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015, PARA PROVIMENTO 

TEMPORÁRIO DE VAGAS NOS CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA – EDITAL DE PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015; 

RESOLVE: 

  Convocar a candidata abaixo relacionada, classificada no Processo 

Seletivo Simplificado Nº 001/2015, homologado o resultado final através do Edital do 

Processo Seletivo Simplificado Nº 04.001/2015, a qual deverá comparecer no dia 05 

(cinco) de julho de dois mil e dezesseis, na Secretaria Municipal de Educação e 

Cultura, sito à Rua Paraguai, 1401 – Centro, às 13h30min (treze horas e trinta 

minutos). 

PROFESSOR 

Classificação Candidato(a) Data de nascimento 

194º DEISE DAIANE SOBRINHO 13/05/1990 

195º KENNER DE OLIVEIRA MACHADO 19/05/1994 

196º PATRÍCIA DE CÁSSIA F. RAMOS 13/05/1995 

 

 

Este edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Santa Helena, 04 de julho de 2016. 

 

 

JUCERLEI SOTORIVA 

PREFEITO MUNICIPAL  


